Ackadika kKAaopata- Askadikol aptOpot (1)

1. Mpadw He ypaupata toug Sekadlkoug aplBuoug Kat avtiotpoda.
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EVVLA EKATOOTA

EWLA SEKATA

TEVTE KOL TIEVTE EKATOOTA

OKTW Kol Téooepa SEKAT

Swdeka kKt WK XIALOOTA

2. AvalUw touc dekadikoUc, OTIWG OTO TTaPASELYHA:
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napadeypa: 239,574 = 239 + 1.000

0,536 =
32,504 =
8,02 =
14,9 =
9,41=
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